
ZARZĄDZENIE NR 0050.149.2016
BURMISTRZA KARPACZA

z dnia 26 sierpnia 2016 r.

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia konsultacji w sprawie zmiany nazwy części miasta 
Karpacza z nazwy Bierutowice na nazwę Karpacz Górny

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (Dz.U. z 
2016 r. poz. 446) w związku z § 5 Uchwały Nr XXIV/210/16 Rady Miejskiej w Karpaczu z dnia 29 czerwca 2016 
roku w sprawie konsultacji społecznych z mieszkańcami dotyczących zmiany nazwy części miasta Karpacza z 
nazwy Bierutowice na nazwę Karpacz Górny zarządzam co następuje:

§ 1. Powołuje się komisję do spraw przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami Karpacza zamieszkałych przy 
ulicach: Karkonoska, Linowa, Pusta, Kąpielowa, Szkolna, Saneczkowa, Sucha, Strażacka, Kamienna, Podleśna, 
Zamkowa, Na Śnieżkę, Przewodników Górskich, Spokojna, Partyzantów, w przedmiocie: zmiany nazwy części 
miasta Karpacza z nazwy Bierutowice na nazwę Karpacz Górny.

§ 2. Ustalam następujący skład komisji:

1) Jerzy Śniegocki – przewodniczący komisji;

2) Maria Grzeszczak – członek komisji;

3) Bożena Bober – członek komisji.

§ 3. Do zadań komisji należy:

1) podanie do publicznej wiadomości uchwały o konsultacjach poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń, na 
stronach internetowych Gminy oraz w BIP;

2) udzielanie wyjaśnień;

3) przeprowadzenie konsultacji;

4) sporządzenie protokołu z przeprowadzonych konsultacji;

5) podanie do publicznej wiadomości informacji o wynikach konsultacji.

§ 4. 1. Szczegółowe warunki przeprowadzenia w/w konsultacji określa kalendarz konsultacji, stanowiący 
załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

2. Ustala się wzór protokołu z konsultacji, stanowiący załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się przewodniczącemu komisji.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Karpacza

Radosław Jęcek

Id: 31A10A94-11C3-43AB-AB1A-CB50441B6D10. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.149.2016

Burmistrza Karpacza

z dnia 26 sierpnia 2016 r.

Kalendarz konsultacji

1. Powołanie komisji do przeprowadzenia konsultacji do dnia 31 sierpnia 2016 r.

2. Sporządzenie kalendarza konsultacji do dnia 31 sierpnia 2016 r.,

3. Sporządzenie spisu osób uprawnionych do wzięcia udziału do dnia 31 sierpnia 2016 r.,

4. Określenie wzoru protokołu zawierającego zbiorcze wyniki do dnia 31 sierpnia 2016 r.,

5. Ogłoszenie uchwały o konsultacjach do dnia 7 września 2016 r. (strony internetowe, BIP, tablice ogłoszeń),

6. Publikacja treści ankiety na stronie internetowej, BIP – ie oraz lokalnej prasie do dnia 15 września 2016 r.,

7. Umieszczenie w holu Urzędu Miejskiego urny oraz wyłożenie obok niej formularzy ankiety do dnia 15 
września 2016 r.,

8. Konsultacje od 15 września 2016 r. do 30 listopada 2016 r.,

9. Przekazanie zbiorczych wyników konsultacji:

- Przewodniczącemu Rady Miejskiej – niezwłocznie po sporządzeniu przez komisję protokołu z konsultacji,

- w drodze komunikatu do dnia 07 grudnia 2016 r.,

- sprawozdanie Burmistrza z konsultacji Radzie Miasta do dnia 14 grudnia 2016 r. i na najbliższej sesji.

Id: 31A10A94-11C3-43AB-AB1A-CB50441B6D10. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.149.2016

Burmistrza Karpacza

z dnia 26 sierpnia 2016 r.

PROTOKÓŁ

z konsultacji z mieszkańcami Karpacza zamieszkałymi przy ulicach: Karkonoskiej, Linowej, Pustej, 
Kąpielowej, Szkolnej, Saneczkowej, Suchej, Strażackiej, Kamiennej, Podleśnej, Zamkowej, Na Śnieżkę, 
Przewodników Górskich, Spokojnej, Partyzantów w przedmiocie zmiany nazwy części miasta Karpacz z nazwy 
Bierutowice na nazwę Karpacz Górny

Podstawą prawną konsultacji jest Uchwała Nr XXIV/210/16 Rady Miejskiej w Karpaczu z dnia 29 czerwca 
2016 r. w sprawie konsultacji społecznych z mieszkańcami dotyczących zmiany nazwy części miasta Karpacza 
z nazwy Bierutowice na Karpacz Górny.

Konsultacje przeprowadzono w okresie od dnia 15 września 2016 r. o godzinie 7³º  do dnia 30 listopada 2016 
r. do godziny 15³º.

PROTOKÓŁ Z KONSULTACJI

1 Liczba osób uprawnionych do konsultacji
2 Liczba kart wyjętych z urny
3 Liczba głosów ważnych
4 Liczba głosów nieważnych

Po sprawdzeniu kart konsultacyjnych Komisja ustaliła na podstawie złożonych wpisów, co następuje:

5 Liczba głosów za zmianą nazwy
6 Liczba głosów przeciw zmiany nazwy
7 Liczba głosów nie mających zdania

Protokół sporządzono w trzech jednobrzmiących egzemplarzach.

Przy sporządzeniu protokołu obecni byli członkowie Komisji:

1. …………………………………….    Przewodniczący       ………………………

2. …………………………………….    Członek                    ……………………….

3. ……………………………………..    Członek                   ……………………….

Karpacz dnia ……………………………………………...

Id: 31A10A94-11C3-43AB-AB1A-CB50441B6D10. Podpisany Strona 1


		2016-08-30T08:00:04+0000
	Polska
	Radosław Jęcek; Gmina Karpacz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




